
[DÍTlPRüczs k u p i n a  brontner COM PAQ CZ s .r.o . VYR 026
V  L u k á c h  9 5 /IV , 4 7 1  2 4  M im o ň
tel.: ■ ■ ■ ■ ,  fax: ■ ■ ■ ■
IČO: 622 41 630, DIČ: CZ622 41 630 e-mail: info@compag.cz
Bankovní spojení: č.ú.:
Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8051

Příjemce daňového dokladu

Obchodní jméno 
DIAMO, státní podnik

Sídlo
MÁCHOVA 201

PSČ Obec/město
47127 STRÁŽ P. RALSKEM

Kontaktní osoba Tel./fax
m m m m ■ ■ ■
IČ O : .00002739

DIČ: CZ00002739

( dále jen zhotovitel) 
a

Stanoviště nádob /  místo plnění

ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ 
s.p. DIAMO

SML.Č. y / 0 0 1 /0 0 /{?<P  

DNE: / /  <■ V  Podpis:.. S M I

Obchodní jm éno  
DIAMO, státní podnik

Sídlo
MÁCHOVA 201

PSČ Obec/město
47127 STRÁŽ P. RALSKEM

B a n k o v n í s p o je n í : 

č ís lo  ú č t u :

( dále jen objednatel)
uzavírají s přihlédnutím k přiloženým podmínkám plnění (viz.druhá strana) následující

v  v  ^

DODATEK KE SMLOUVĚ C.ď
Zhotovitel převezme s účinností od J  c / í ' jako jediný subjekt odvoz odpadu, které 
se nacházejí u objednatele, jakož i zpracování/likvidaci odpadů uvedených v bodě č. 1

1. Odpad 200301
Kód odpadu Název odpadu

2. Druh a počet nádob, četnost svozu
(zaškrtnout příslušnou četnost a předplacení svozu X ) Četnost fakturace

Odpadová nádoba Počet ks 1x týdně 1x 14 dní 1x měsíčně čtvrtletně pololetně ročně
Popelnice 70 I s pronájmem
Popelnice 70 I bez pronájmu
Popelnice 120 I s pronájmem
Popelnice 120 I bez pronájmu
Popelnice 240 I s pronájmem
Popelnice 240 I bez pronájmu
Kontejner 1100 I s pronájmem 3 X X
Kontejner 11001 bez pronájmu

Poznámka:
3. Smluvní cena za známky na svoz a likvidaci odpadu s pronájmem
(C eny u ved eny be z  D P H ) Bez pronájmu 1x týdně 1x 14 dní 1x měsíčně

Popelnice 701-1 svoz e a  ■  ■
Popelníce 110 1-1 svoz ^m mm mm mm
Popelnice 240 I -1 svoz ^ m  mm
Kontejner 11001-1 svoz mm mm wmm

| Pytel 120 1-1 ks Pena za pytel + svoz a likvidaci odpadu

mailto:info@compag.cz


Všeobecné smluvní podmínky plnění 
při zneškodňování (zpracování odpadů) druhotných surovin

1. Předmět smlouvy
Zhotovitel převezme s okamžitou platnosti odvoz 

odpadů od objednatele, a to podle podminek této smlouvy. Předmě
tem smlouvy je výhradně svoz komunálního odpadu.

2. Umístění nádob
Zhotovitel poskytne objednateli vhodné nádoby 

ke sběru odpadů v případě jeho požadavku 
Tyto sběrné nádoby zůstanou ve vlastnictví zhotovitele a budou 
poskytnuty proti zaplacení poplatku za registrační známky.
Objednatel je povinen poskytnout k umístění nádoby vhodné místo 
s dostatečně zpevněnou příjezdovou komunikací. Povinnosti objed
natele je nádobu na tomto místě plnit, pečlivě s ní zacházet a chránit 
ji. Podléhá-li umístění nádoby zvláštnímu povolení k užívání (např. 
při umístění na veřejné komunikaci), musí být toto obstaráno objed
natelem, který je rovněž odpovědný za dodržování bezpečnosti 
silničního provozu (např.osvětlení po setmění). Objednatel ručí za 
poškození a ztrátu nádoby. Nutná přeskladnění jdou k tíži objednatele.

Zhotovitel je oprávněn kdykoli nádobu vyměnit za 
jinou. V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel oprávněn 
nádobu neprodleně odstranit.

3. Odvozová a likvidační povinnost za odpady

S převzetím komunálního odpadu od objednatele 
přecházejí odpady do vlastnictví zhotovitele. Povinnosti zhotovitele 
se přerušují, pokud nemůže být plánovaný odvoz uskutečněn z důvodů, 
které zhotovitel nemůže ovlivnit (např. vyšší moc, stávka,demonstrace atd.)

Pokud je povinnost převzít odpady přerušena, je zhotovitel 
oprávněn nechat odpady odvést v náhradním termínu.

4. Termíny
Nádoby budou vyprazdňovány tak, jak je dohodnuto 

na přední straně , tj.:
- ve stejný svozový den v rámci týdne
- realizace svozu Ix za 14 dní vždy v lichých
kalendářních týdnech

Při nedodržení termínů zhotovitelem platí následující ujednání : 
Jestliže zpožděním není vinen zhotovitel, platí smlouva se všemi právy a 
povinnostmi, pokud neplatí ujednání podle bodu 3.

Při zpoždění zaviněném zhotovitelem má objednatel právo 
stanovit zhotoviteli přiměřenou náhradní dobu plnění a po jejím bezvýsledném 
uplynutí smlouvu okamžitě vypovědět.

5. Platby
Smluvní ceny v sobě zahrnují všechny náklady 

spojené se svozem, dopravou a likvidací odpadu, v případě 
i ceny pronájmu nádoby. Platby budou uskutečňovány buď v hotovosti 
v pokladně zhotovitele nebo na základě faktury vystavené zhotovitelem.
Na základě platby bude objednateli předána patřičná registrační známka 
na každou odpadní nádobu.

Sazba DPH bude vždy připočtena k ceně bez DPH dle 
aktuálně platného daňového předpisu ke dni zdanitelného plnění.

V případě překročení termínu splatnosti faktury má zhotovitel 
právo po doručení první upomínky vyžadovat poplatky z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6. Úprava úhrady
Cena za registrační známky je garantována po celou dobu

platnosti.

7. Ručení - pojištění
Bude-li zhotovitel povinen z jakéhokoliv důvodu platit 

náhradu škody, je toto ručení omezeno výší měsíční ceny. Toto omezení 
neplatí, jestliže zhotovitel, jeho zákonní zástupci nebo pomocníci při plnění 
jednali úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.

8. Další ujednání
Další ústní ujednání jakož i dodatečné změny smlouvy 

vyžadují písemné potvrzení zhotovitelem. Toto ujednání neplatí pro úpravy 
úhrad, které byly touto smlouvou ujednány, avšak nestanoveny ve své výši.

9. Částečné pozbytí platnosti
Stanou-li se nebo jsou-li jednotlivé body této smlouvy 

zcela nebo částečně neplatné, není tím dotčena platnost ostatních ujednání. 
Neplatné ustanovení je v takovéd případě třeba nahradit takovým způsobem, 
aby bylo zákonným způsobem dosaženo žádoucího účelu smlouvy, 
např. písemným dodatkem. Totéž platí, jestliže v průběhu platnosti 
smlouvy vyvstane potřeba doplnit mezeru v ustanovenich.

10. Trvání smlouvy - výpověď
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. První možnost 

výpovědi nastává po uplynutí 3 měsíců od uzavření smlouvy, a to s tříměsíční 
výpověďní lhůtou ke konci každého kalendářního měsíce. Výpověď vyžaduje 
písemnou formu.

Právo mimořádné-také okamžité-výpovědi podle výše 
uvedených ujednání této smlouvy a podle zákonných ustanovení zůstává 
nedotčeno.

........................... .......... 14.6.2018, 11:12 VYR_026


